Reporte del Torneo

COSAT/ITF

LA PAZ - La Paz, Bolivia

creacion convocatoria: Lunes, 30 de Noviembre del 2020

Detalles del Organizador

Nombre:

Direccion:

Telefono:

E-mail:

Informacion de la Sede
Nombre del Club:
Direccion:

Telefono:

E-mail:

Directores del Torneo
Director:

Telefono:

Encargado:

Telefono:

Arbitro General:
Telefono:

Supervisor:

Telefono:

Categorias:
MENORES ITF 18 G5

ASOC. PACENA DE TENIS

Av. Arequipa # 8450
279-1431

2792590

65153740

por confirmar

76700074

por confirmar

MENORES ITF 18 G5 - DOBLES

Inscripciones y Retiros
Fecha Inicio:

Fecha Inicio
Inscripcion:

Fecha Publicacion
Lista:

Solicitud wild Card:

Limite Retiro sin
Sancion:

Limite Pago
Inscripcion:

Inscripciones y Pagos
en sede:

Informacion Adicional

Lunes, 14 de Diciembre
del 2020

Lunes, 23 de Noviembre
del 2020

Lunes, 23 de Noviembre
del 2020

desde el Lunes, 30 de
Noviembre del 2020

Lunes, 23 de Noviembre
del 2020

Fax: 279-1431

Web:

Club de Tenis La Paz
Av. Arequipa # 8450
Fax:

Web:

2792590

JORGE ZAPATA
Email:cocozapata70@gmail.com
POR CONFIRMAR

Email:por confirmar

EDWIN FLORES

Email: edwinluisflores@hotmail.com
POR CONFIRMAR

Email:por confirmar

(Varones y Damas)
(Varones y Damas)

Séabado, 19 de Diciembre
del 2020

Lunes, 23 de Noviembre
del 2020

Domingo, 06 de Diciembre
del 2020 a las 17:00

Domingo, 06 de Diciembre
del 2020 18:00

Viernes, 04 de Diciembre
del 2020

Domingo, 06 de Diciembre
del 2020 a las 17:00

Fecha Fin:

Fecha Fin Inscripcion:
Fin Inscrip. Tardia:
Fecha Sorteo:

hasta el

Limite Retiro con
Sancion:

Domingo, 06 de Diciembre del 2020 a las 17:00

Circuito ITF/COSAT 18 afios damas y varones J5 La Paz, Bolivia 2020.
Todas las inscripciones y retiros se realizan a través de la pagina web de

ITFE Junior.

[



Reporte del Torneo

https://www.itftennis.com/en/tournament/j5-la-paz/bol/2020/j-g5-bol-05a-2020/

Nombre delegado Celular Correo electrénico

Asociacion

MENORES ITF 18 G5 - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

MENORES ITF 18 G5 - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

MENORES ITF 18 G5 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

MENORES ITF 18 G5 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

Status

Status

Status

Status

ITF 18 G5 (Draw 32) - Damas

Nro Jugador Puesto
1 Gabriela Cortes Flores W

2 Masha Alexandra Vrsalovic Gimenez SF
3 Mariana Zegada Osuna SF
4 Camila Cecilia Miranda Jove QF
5 Natalia Geraldine Salinas Chaparro QF
6 Ana Fabia Hollweg Bustillos QF
7 Camila Corrales Romero R16
8 Andrea Naiara Montero Ribera R32
9 Luciana Bejarano Cuellar R32
10 Natalia Trigosso Mercado R32
11 Camila Moira Taborga Rollano R32
12 Sofia Cristina Taborga Rollano R32
ITF 18 G5 (Draw 32) - Varones

Nro  Jugador Puesto
1 Juan Carlos Prado Angelo W

2 Santiago Navarro Ibargien SF
3 Sebastian Trigosso Mercado QF
4 Santiago Adrian Vedia Villegas R16
5 Eduardo Nufiez del Prado Flores R16
6 Fabrizio Villegas Villarroel R16

Puntos
240.00
144.00
144.00
96.00
96.00
96.00
82.00
67.00
67.00
67.00
67.00
67.00

Puntos
240.00
144.00
96.00
82.00
82.00
82.00

N



Reporte del Torneo

7

8

9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

ITF 18 G5 (Draw 16) - DOBLES - Damas

Nro

© 0O NO 01T & WN P

el
N B O

ITF 18 G5 (Draw 16) - DOBLES - Varones

Nro

© 00 NO O b~ WDN P

e e el
g wWwN RO

Esteban Davila Gasser

Geoffrey Brady Stoughton Fuentes
Rodrigo Sanchez Hurtado

Javier Andres Zegarra Sebastian
Nicolas Marcelo Trigo Lopez
Andres Ignacio Valdez Arze

Iker Mateo Dellien Velasco
Alejandro Javier Flores Natusch
Nicolas Donoso Soruco

Julian Loayza Jauregui

Sebastian Bohrt Larrea

Mario Alejandro Virreira Toro
Christian Manuel Galarza Guilarte

Leonardo Julian Quintanilla Davalos

José Santiago Torrez Paniagua

Jugador

Masha Alexandra Vrsalovic Gimenez

Ana Fabia Hollweg Bustillos
Gabriela Cortes Flores

Natalia Trigosso Mercado
Natalia Geraldine Salinas Chaparro
Camila Cecilia Miranda Jove
Camila Corrales Romero
Luciana Bejarano Cuellar
Mariana Zegada Osuna

Sofia Cristina Taborga Rollano
Camila Moira Taborga Rollano
Andrea Naiara Montero Ribera

Jugador

Juan Carlos Prado Angelo
Santiago Navarro Ibargiien
Santiago Adrian Vedia Villegas
Eduardo Nufiez del Prado Flores
Sebastian Trigosso Mercado
Geoffrey Brady Stoughton Fuentes
Rodrigo Sanchez Hurtado
Esteban Davila Gasser

Christian Manuel Galarza Guilarte
Javier Andres Zegarra Sebastian
Alejandro Javier Flores Natusch
Nicolas Donoso Soruco
Sebastian Bohrt Larrea

Fabrizio Villegas Villarroel

Nicolas Marcelo Trigo Lopez

R16
R16
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32

Puesto
F

[~
SF
SF
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16

R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16

82.00
82.00
67.00
67.00
67.00
67.00
67.00
67.00
67.00
67.00
67.00
67.00
67.00
67.00
67.00

Puntos
192.00
192.00
144.00
144.00
72.00
72.00
72.00
72.00
72.00
72.00
72.00
72.00

Puntos
240.00
240.00
192.00
192.00
144.00
96.00
96.00
96.00
72.00
72.00
72.00
72.00
72.00
72.00
72.00




Reporte del Torneo

16
17
18
19
20
21

Iker Mateo Dellien Velasco
Leonardo Julian Quintanilla Davalos
Andres Ignacio Valdez Arze

Julian Loayza Jauregui

Mario Alejandro Virreira Toro
Santiago Montellano Guzman

R16
R16
R16
R16
R16
R16

72.00
72.00
72.00
72.00
72.00
72.00




