

## J5 ITF 18 D.V. LA PAZ 2020

## COSAT/ITF

**LA PAZ - La Paz, Bolivia**creación convocatoria: **Lunes, 30 de Noviembre del 2020****del Lunes, 14 de Diciembre del 2020 - al Sábado, 19 de Diciembre del 2020****Detalles del Organizador**

<b>Nombre:</b>	ASOC. PACEÑA DE TENIS		
<b>Direccion:</b>	Av. Arequipa # 8450		
<b>Telefono:</b>	279-1431	<b>Fax:</b>	279-1431
<b>E-mail:</b>	Web:		

**Informacion de la Sede**

<b>Nombre del Club:</b>	Club de Tenis La Paz		
<b>Direccion:</b>	Av. Arequipa # 8450		
<b>Telefono:</b>	2792590	<b>Fax:</b>	2792590
<b>E-mail:</b>	Web:		

**Directores del Torneo**

<b>Director:</b>	JORGE ZAPATA		
<b>Telefono:</b>	65153740 Email:cocozapata70@gmail.com		
<b>Encargado:</b>	POR CONFIRMAR		
<b>Telefono:</b>	por confirmar Email:por confirmar		
<b>Arbitro General:</b>	EDWIN FLORES		
<b>Telefono:</b>	76700074 Email: edwinluisflores@hotmail.com		
<b>Supervisor:</b>	POR CONFIRMAR		
<b>Telefono:</b>	por confirmar	Email:por confirmar	

**Categorias:****MENORES ITF 18 G5** (Varones y Damas)**MENORES ITF 18 G5 - DOBLES** (Varones y Damas)**Valor Inscripcion** Bs.0.00**Inscripciones y Retiros**

<b>Fecha Inicio:</b>	Lunes, 14 de Diciembre del 2020	<b>Fecha Fin:</b>	Sábado, 19 de Diciembre del 2020
<b>Fecha Inicio Inscripcion:</b>	Lunes, 23 de Noviembre del 2020	<b>Fecha Fin Inscripcion:</b>	Lunes, 23 de Noviembre del 2020
<b>Solicitud wild Card:</b>	desde el Lunes, 30 de Noviembre del 2020	<b>Fin Inscr. Tardía:</b>	Domingo, 06 de Diciembre del 2020 a las 17:00
<b>Fecha Publicacion Lista:</b>	Lunes, 23 de Noviembre del 2020	<b>Fecha Sorteo:</b>	Domingo, 06 de Diciembre del 2020 18:00
<b>Limite Retiro sin Sancion:</b>	Lunes, 23 de Noviembre del 2020	<b>Limite Retiro con Sancion:</b>	Domingo, 06 de Diciembre del 2020 a las 17:00
<b>Limite Pago Inscripcion:</b>			Domingo, 06 de Diciembre del 2020 a las 17:00
<b>Inscripciones y Pagos en sede:</b>	<b>Circuito ITF/COSAT 18 años damas y varones J5 La Paz, Bolivia 2020.</b> Todas las inscripciones y retiros se realizan a través de la pagina web de ITF Junior.		

**Informacion Adicional**

<https://www.itftennis.com/en/tournament/j5-la-paz/bol/2020/j-g5-bol-05a-2020/>

### Lista de delegados

Nombre delegado	Celular	Correo electrónico	Asociación
-----------------	---------	--------------------	------------

### Lista de aceptación

#### MENORES ITF 18 G5 - Damas (0 JUGADORES)

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

#### MENORES ITF 18 G5 - Varones (0 JUGADORES)

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

#### MENORES ITF 18 G5 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

#### MENORES ITF 18 G5 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

### Retiros

### Resultados

#### ITF 18 G5 (Draw 32) - Damas

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Gabriela Cortes Flores	W	240.00
2	Masha Alexandra Vrsalovic Gimenez	SF	144.00
3	Mariana Zegada Osuna	SF	144.00
4	Natalia Geraldine Salinas Chaparro	QF	96.00
5	Camila Cecilia Miranda Jove	QF	96.00
6	Ana Fabia Hollweg Bustillos	QF	96.00
7	Camila Corrales Romero	R16	82.00
8	Luciana Bejarano Cuellar	R32	67.00
9	Natalia Trigosso Mercado	R32	67.00
10	Camila Moira Taborga Rollano	R32	67.00
11	Andrea Naiara Montero Ribera	R32	67.00
12	Sofía Cristina Taborga Rollano	R32	67.00

#### ITF 18 G5 (Draw 32) - Varones

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Juan Carlos Prado Angelo	W	240.00
2	Santiago Navarro Ibargüen	SF	144.00
3	Sebastian Trigosso Mercado	QF	96.00
4	Esteban Davila Gasser	R16	82.00
5	Santiago Adrian Vedia Villegas	R16	82.00
6	Eduardo Nuñez del Prado Flores	R16	82.00

7	Fabrizio Villegas Villarroel	R16	82.00
8	Geoffrey Brady Stoughton Fuentes	R16	82.00
9	Nicolas Marcelo Trigo Lopez	R32	67.00
10	Andres Ignacio Valdez Arze	R32	67.00
11	Iker Mateo Dellien Velasco	R32	67.00
12	Alejandro Javier Flores Natusch	R32	67.00
13	Nicolas Donoso Soruco	R32	67.00
14	Julian Loayza Jauregui	R32	67.00
15	Sebastian Bohrt Larrea	R32	67.00
16	Rodrigo Sánchez Hurtado	R32	67.00
17	Mario Alejandro Virreira Toro	R32	67.00
18	Christian Manuel Galarza Guilarte	R32	67.00
19	Leonardo Julian Quintanilla Davalos	R32	67.00
20	José Santiago Torrez Paniagua	R32	67.00
21	Javier Andres Zegarra Sebastian	R32	67.00

**ITF 18 G5 (Draw 16) - DOBLES - Damas**

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Ana Fabia Hollweg Bustillos	F	192.00
2	Masha Alexandra Vrsalovic Gimenez	F	192.00
3	Gabriela Cortes Flores	SF	144.00
4	Natalia Trigosso Mercado	SF	144.00
5	Camila Cecilia Miranda Jove	R16	72.00
6	Camila Corrales Romero	R16	72.00
7	Luciana Bejarano Cuellar	R16	72.00
8	Mariana Zegada Osuna	R16	72.00
9	Sofía Cristina Taborga Rollano	R16	72.00
10	Andrea Naiara Montero Ribera	R16	72.00
11	Camila Moira Taborga Rollano	R16	72.00
12	Natalia Geraldine Salinas Chaparro	R16	72.00

**ITF 18 G5 (Draw 16) - DOBLES - Varones**

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Santiago Navarro Ibargüen	W	240.00
2	Juan Carlos Prado Angelo	W	240.00
3	Santiago Adrian Vedia Villegas	F	192.00
4	Eduardo Nuñez del Prado Flores	F	192.00
5	Sebastian Trigosso Mercado	SF	144.00
6	Geoffrey Brady Stoughton Fuentes	QF	96.00
7	Rodrigo Sánchez Hurtado	QF	96.00
8	Esteban Davila Gasser	QF	96.00
9	Mario Alejandro Virreira Toro	R16	72.00
10	Javier Andres Zegarra Sebastian	R16	72.00
11	Alejandro Javier Flores Natusch	R16	72.00
12	Christian Manuel Galarza Guilarte	R16	72.00
13	Sebastian Bohrt Larrea	R16	72.00
14	Fabrizio Villegas Villarroel	R16	72.00
15	Nicolas Marcelo Trigo Lopez	R16	72.00

16	Iker Mateo Dellien Velasco	R16	72.00
17	Santiago Montellano Guzman	R16	72.00
18	Nicolas Donoso Soruco	R16	72.00
19	Leonardo Julian Quintanilla Davalos	R16	72.00
20	Andres Ignacio Valdez Arze	R16	72.00
21	Julian Loayza Jauregui	R16	72.00

**Penalizaciones**